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Vuoden 2023 yksityisteiden kunnossapitoavustusten haku on päättynyt 
30.4.2023. 
 
Tyrnävän kunnanvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2019 § 74 päättänyt 
yksityisteiden kunnossapito- sekä perusparannusavustusten 
myöntämisperusteista. 
 
Kunnossapitoavustusten myöntämisen perusteina on mm: 
 
1. Tiekunta on avustuskelpoinen, mikäli tiekunnalle kuuluvia pysyvälle 
asutukselle johtavia tien osia on vähintään 1 km ja näitä tienosia käyttää 3 
pysyvästi asuttua taloutta. Tien minimipituus tulee olla 1 km mitattuna 
viimeiseen vakituisesti asuttuun taloon saakka. 
 
2. Avustuksen suuruus vuosittaiseen kunnossapitoon on enintään n.1000 
€/km mutta avustuksen suuruus määräytyy käytettävissä olevien 
määrärahojen ja saapuvien avustushakemusten määrän perusteella. 
 
3. Yksityisteille, joilla on osittelun ulkopuolista ja kuntalaisten kannalta 
merkittävää läpikulku liikennettä (esim. Hirsikorventie, Niitynmaantie), 
avustus voi olla 30 % korotettu. 
 
Ympäristölautakunta on kokouksessa 16.3.2021 päättänyt, että 
yksityisteiden kunnossapitoavustuksia myönnetään siten, että 
puutteellisten hakemusten osalta päätös on ehdollinen. Tiekunnilla on 
mahdollisuus täydentää hakemuksiaan 15.11.2023 mennessä. Avustus 
maksetaan kullekin tiekunnalle, kun hyväksyttävien myöntämisperusteiden 
mukaiset asiakirjat on täydennetty hakemukseen ja avustusehdot ovat 
täyttyneet. Viimeinen mahdollinen avustusten maksupäivä on 31.12.2023. 
 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö on laatinut taulukon vuoden 2023 
yksityisteiden kunnossapitoavustuksen hakijoista, avustus kelpoisuudesta 
sekä laskelman tiekohtaisista avustusmääristä. Taulukko on liitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Komu Hannu 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä vuoden 2023 yksityistietiekohtaiset 
kunnossapidon avustusmäärärahat liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että jäsen Tarja Bäckman (osallisuusjäävi) 
esteellisenä poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 
 
Hyväksyttiin. 


